



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2020-769

Järvenpään Opiston toimintojen rajaaminen 1.2.-15.2.2022 / korona

Etelä-Suomen aluehallintovirasto kumoaa 31.1.2022 tehdyllä päätöksellään Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella voimassa olevan tartuntatautilain pykälän 58 g mukaisen päätöksen, jolla on määrätty tiettyjä liikunta-, harrastus- ja virkistystiloja suljettavaksi. Kumoaminen tulee voimaan 1.2.2022 alkaen. Kaikki tähän asti suljetut tilat voi siis avata tiistaina yleisön ja osallistujien käyttöön, mutta tilojen käytössä täytyy huolehtia edelleen terveysturvallisuudesta. Terveysturvallisuuden kuormitus on sairaanhoitopiirin lausunnon mukaan Uudellamaalla edelleen korkealla tasolla, mutta lain edellytykset tilojen sulkumääräykselle eivät enää täyty.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto jatkaa tartuntatautilain pykälään 58 d perustuvaa määräystä lähikontaktien aiheuttaman tartuntariskin ehkäisemisestä Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella 1.-15.2.2022 välisen ajan. Tilan käytöstä vastaavan toimijan täytyy suunnitella, millaisin toimin tartuntariskiä voi ehkäistä. Kyseeseen voi tulla esimerkiksi asiakaspaikkojen väljä sijoittelu, ilmanvaihdon tehostaminen tai kävijöiden tulon porrastaminen.

Lisäksi Etelä-Suomen aluehallintovirasto on tehnyt 58 pykälän mukaisen päätöksen Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueen yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksien rajoitusten lieventämisestä. Päätöksen myötä 1.2.-15.2. sisätiloissa voi järjestää enintään 50 hengen yleisötilaisuuksia tai yleisiä kokouksia, jos kaikilla osallistujilla on määritellyt istumapaikat. Jos määritellyjä istumapaikkoja ei ole, minkään kokoisia kokoontumisia ei voi järjestää. Ulkotilojen kokoontumisten yleisömäärää ei tähänkään asti ole rajoitettu aluehallintoviraston määräyksellä.

Tilojen käytöstä vastaavat toimijat tai tilaisuuksien järjestäjät voivat yhä edellyttää asiakkailta tai osallistujilta koronapassia samoilla periaatteilla kuin tähän asti, mutta passia ei voi tällä hetkellä käyttää vaihtoehtona rajoituksille.

Päätöksen peruste

Hyvinvoinnin palvelualueen toimivallan siirtäminen (HYVO 27.2.2020 § 11).

Päätös

Päätän, että 1.2.2022 alkaen Järvenpään Opiston kurssitoimintaa voidaan järjestää sisätiloissa voimassa olevia terveysturvallisuusohjeita noudattaen muiden kuin liikunta- ja tanssikurssien, kuorojen, yleisöluentojen ja elokuvakerhon osalta. Liikunta- ja tanssikurssit sekä kuorot ja enintään 50 hengen yleisöluennot ja elokuvakerho toimivat lähiopetuksessa 7.2.-15.2.2022 välisenä aikana tartuntatautilain 58 pykälän lievennyksen mukaisesti ja voimassa olevia terveysturvallisuusohjeita noudattaen.

Terveysturvallisuus on toiminnan järjestäjän vastuulla. Opetustoiminnan järjestämisessä ja toteutuksessa noudatetaan Etelä-Suomen aluehallintoviraston 7.1.2022 päätöstä, Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Terveysturvallisuuden ja hyvinvoinnin laitoksen 22.12.2021 antamaa ohjetta.

Opettaja merkitsee läsnäolijat päiväkirjaan, jotta tartunnan jäljitys on mahdollista. Yhteystiedot ovat HelleWi opiskelijahallintojärjestelmässä. Toimijoiden tulee varautua



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

siihen, että suosituksia ja rajoituksia voidaan joutua nopeasti muuttamaan, mikäli koronaepidemiatilanne niin edellyttää tai sallii.

Tiedoksi

hyvinvoinnin palvelualueen palvelualuejohtaja, vapaa-ajan palvelupiste, rehtorit, opetusjohtaja, hallintojohtaja, Järvenpään kaupungin kirjaamo, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (hyte) johtaja

Allekirjoitus

Järvenpään Opiston rehtori Mika Hagelin

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 2.2.2022 alkaen



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Hyvinvointilautakunta

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.